
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012        Viento: 

1 (t) Javier Mateo Villalta
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6376

3 9.4-

2 (t) Mario Novella Herrero
La SalleJamón Teruel

06/07/2002
ETAR8398

4 9.5-

3 (t) Alberto Fuertes Artigot
La SalleJamón Teruel

09/11/2002
ETAR8399

5 11.9-

(t) David Bagán Cercós
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6366

6 SM

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2012        Viento: 

1 (t) Lorien Ramo Ruiz
Atletica Turolense

09/05/2003
ETAR8067

4 10.0-

2 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. CRISTO REY

01/01/2003
ETAR8817

1 10.3-

3 (t) Javier Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/03/2004
ETAR9551

6 10.7-

(t) Diego Yuste Giménez
La SalleJamón Teruel

08/05/2004
ETAR9552

3 SM

(t) Santiago Soler Gracia
La SalleJamón Teruel

01/01/2003
ETAR9549

2 SM

(t) Sergio Ferrer Lahuerta
La SalleJamón Teruel

31/12/2004
ETAR9553

5 SM

Final B    06/05/2012        Viento: 

1 (t) Guillermo Martin Peralta
Atletica Turolense

01/01/2004
ETAR8919

2 11.3-

1 Borja Martín-Albo Cortijo
La SalleJamón Teruel

10/06/2004 5 11.3-

(t) Iker Sancho Ros
Atletica Turolense

09/09/2003
ETAR8065

3 SM

(t) Nicolas Perez Muñoz
La SalleJamón Teruel

30/04/2003
ETAR9663

6 SM

(t) Samuel Pérez Sánchez
La SalleJamón Teruel

28/01/2003
ETAR8397

4 SM

60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2012    

1 Adrián Alós Ruiz
Atletica Turolense

29/06/1996
AR2458

2 5:52.32

Alfredo Garcia Lajusticia
Simply-Scorpio 71

09/04/1978
AR399

1 SM

1.500m MASC. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2012    

1 (e) Piotr Rybarczyck 
Simply-Scorpio 71

08/10/1997
AR2487

2 5:19.15

2 Francisco Rubio Martínez
La SalleJamón Teruel

11/01/1998
AR2385

7 5:22.04

3 Pablo Cabello Iborte
Simply-Scorpio 71

28/10/1998
AR2450

4 5:50.33

4 David Monfort Martin
Atletica Turolense

31/03/1997
AR2233

3 6:00.42

5 (t) Rodrigo López Torrubiano
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3125

1 7:21.61

(t) Francisco Benedicto Garzaran
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR8920

5 SM

Eduardo Sanchez Ortiz
La SalleJamón Teruel

01/03/1997
AR2144

6 SM

1.500m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012        Viento: 

2 (t) Alejandro Soler Gracia
La SalleJamón Teruel

23/12/1999
ETAR8408

4 41.3-

1 (t) Jorge Ramirez Calvete
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2027

3 41.3-

220m vallas (0,76) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 Alfredo Garcia Lajusticia
Simply-Scorpio 71

09/04/1978
AR399

1.45

1.30 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX

Altura MASC. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. CRISTO REY

01/01/2003
ETAR8817

0.95

0.70 O/0.80 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX
2 (t) Lorien Ramo Ruiz

Atletica Turolense
09/05/2003
ETAR8067

0.95

0.70 O/0.80 O/0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXX
(t) Diego Yuste Giménez
La SalleJamón Teruel

08/05/2004
ETAR9552

SM

(t) Javier Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/03/2004
ETAR9551

SM

(t) Nicolas Perez Muñoz
La SalleJamón Teruel

30/04/2003
ETAR9663

SM

(t) Samuel Pérez Sánchez
La SalleJamón Teruel

28/01/2003
ETAR8397

SM

(t) Santiago Soler Gracia
La SalleJamón Teruel

01/01/2003
ETAR9549

SM

(t) Sergio Ferrer Lahuerta
La SalleJamón Teruel

31/12/2004
ETAR9553

SM

Borja Martín-Albo Cortijo
La SalleJamón Teruel

10/06/2004 SM

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 Miguel Ferrer Gracia
Simply-Scorpio 71

13/01/1997
ARE2043

1.77

1.30 -/1.40 -/1.45 -/1.50 O/1.53 -/1.56 -/1.59 XO/1.62 -/1.65 -/1.68 XO/1.71 -/1.74 -/1.77 O/1.81 XXX
2 Jesus Ferrer Gascon

Atletica Turolense
17/05/1997
AR2326

1.74

1.30 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 O/1.62 XO/1.65 XXO/1.68 O/1.71 XXO/1.74 XXO
3 Juan Ruiz Casafranca

Simply-Scorpio 71
11/01/1997
AR2222

1.71

1.30 -/1.40 -/1.45 -/1.50 O/1.53 -/1.56 -/1.59 O/1.62 -/1.65 -/1.68 -/1.71 XXO/1.74 -/1.77 XXX
4 (t) Borxa Ramo Ruiz

Atletica Turolense
01/01/1998
ETAR1942

1.56

1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 XO/1.56 O/1.59 XXX
(t) Daniel Ambros Royo
Simply-Scorpio 71

01/01/1998
ETAR3146

SM

Altura MASC. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Jorge Garijo Garcia
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2026

1.20

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XXX
2 (t) Alejandro Soler Gracia

La SalleJamón Teruel
23/12/1999
ETAR8408

1.20

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 XXO/1.25 XXX
3 (t) Carlos Eced Royo 

La SalleJamón Teruel
01/01/2000
ETAR600

0.90

0.90 O/1.00 -/1.10 -/1.20 XXX
3 (t) Omar Mulud Calvo

La SalleJamón Teruel
01/01/1999
ETAR6597

0.90

0.90 O/1.00 -/1.10 -/1.20 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 David Monfort Martin
Atletica Turolense

31/03/1997
AR2233

2.40

2.00 O/2.20 XO/2.40 O/2.60 XXX
David Sancho Novellon
Atletica Turolense

10/04/1997
AR2235

SM

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 Adrián Alós Ruiz
Atletica Turolense

29/06/1996
AR2458

3.21
-2.6

3.13
-3.8

3.87
-0.7

3.87
-0.7

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Javier Mateo Villalta
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6376

3.43 3.16 3.23 3.43

2 (t) Mario Novella Herrero
La SalleJamón Teruel

06/07/2002
ETAR8398

3.43 2.88 3.43

3 (t) Alberto Fuertes Artigot
La SalleJamón Teruel

09/11/2002
ETAR8399

2.74 2.56 2.69 2.74

(t) David Bagán Cercós
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6366

SM

Longitud MASC. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 

ACTA POR DÍA

T2012TE006   C75B.0275 RFEAManager v2.5 © RFEA Listado generado MAR 8 MAY 2012 10:35    Página 4/10



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Javier Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/03/2004
ETAR9551

2.58 2.80 2.87 2.87

2 (t) Lorien Ramo Ruiz
Atletica Turolense

09/05/2003
ETAR8067

2.79 2.51 2.79

3 (t) Guillermo Martin Peralta
Atletica Turolense

01/01/2004
ETAR8919

2.09 2.04 2.10 2.10

4 Borja Martín-Albo Cortijo
La SalleJamón Teruel

10/06/2004 1.94 1.54 1.47 1.94

(t) Diego Yuste Giménez
La SalleJamón Teruel

08/05/2004
ETAR9552

SM

(t) Iker Sancho Ros
Atletica Turolense

09/09/2003
ETAR8065

SM

(t) Nicolas Perez Muñoz
La SalleJamón Teruel

30/04/2003
ETAR9663

SM

(t) Samuel Pérez Sánchez
La SalleJamón Teruel

28/01/2003
ETAR8397

SM

(t) Santiago Soler Gracia
La SalleJamón Teruel

01/01/2003
ETAR9549

SM

(t) Sergio Ferrer Lahuerta
La SalleJamón Teruel

31/12/2004
ETAR9553

SM

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 Jesus Ferrer Gascon
Atletica Turolense

17/05/1997
AR2326

4.90
-1.7

4.75
-4.1

4.92
-2.9

5.00
-3.3

5.20
-2.0

5.27
-2.1

5.27
-2.1

2 (t) Borxa Ramo Ruiz
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR1942

5.09
-1.1

5.02
-3.2

4.98
-1.3

4.95
-2.4

5.09
-1.1

3 (t) Francisco Benedicto Garzaran
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR8920

3.80
-1.8

3.75
-5.8

3.42
-2.5

4.35
-1.9

3.87
-3.0

3.76
-2.5

4.35
-1.9

4 Juan Ruiz Casafranca
Simply-Scorpio 71

11/01/1997
AR2222

3.57
-2.9

3.57
-2.9

(t) Daniel Ambros Royo
Simply-Scorpio 71

01/01/1998
ETAR3146

SM

David Sancho Novellon
Atletica Turolense

10/04/1997
AR2235

SM

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Aaron Bugeda Dobon
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2021

4.31 4.16 4.14 4.34 4.12 4.34

2 (t) Daniel Tortajada Royuela
La SalleJamón Teruel

29/12/1999
ETAR8407

3.77 3.34 3.66 3.98 3.94 3.49 3.98

3 (t) Jorge Ramirez Calvete
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2027

3.51 3.64 3.60 3.34 3.39 3.64

4 (t) Jorge Garijo Garcia
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2026

3.48 3.57 3.37 3.58 3.58

5 (t) Eduardo Menacho Miralles
Simply-Scorpio 71

01/01/1999
ETAR6189

3.45 3.38 3.58 3.48 3.36 3.58

6 (t) Daniel Jimeno Rivero
Simply-Scorpio 71

01/01/2000
ETAR8997

3.49 3.44 3.04 2.89 3.49

7 (t) Joaquín Dobón El Busto
Atletica Turolense

01/01/2000
ETAR3987

2.53 2.60 3.28 1.97 2.52 2.49 3.28

8 (t) German Garcia Tejero
Simply-Scorpio 71

01/01/1999
ETAR8991

3.27 3.17 2.95 3.10 2.83 2.78 3.27

(t) David García Monleón
Atletica Turolense

01/01/1999
ETAR6350

SM

(t) Javier Diez Fortea
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR2020

SM

Longitud MASC. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Rodrigo López Torrubiano
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3125

8.39
-1.1

8.22
-3.4

8.39
-1.1

David Sancho Novellon
Atletica Turolense

10/04/1997
AR2235

SM

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012        Viento: 

1 (t) Patricia Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/01/2001
ETAR6602

3 9.4-

2 (t) Carmen Garijo García
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6607

4 10.9-

3 (t) Paula Saez Conejos
Atletica Turolense

17/12/2002
ETAR8043

2 12.4-

(t) Inés Gracia Abril
La SalleJamón Teruel

14/11/2002
ETAR9548

5 SM

(t) Laura Marín Esteban
La SalleJamón Teruel

20/07/2002
ETAR9546

6 SM

60m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012        Viento: 

1 (t) Isabel Eced Royo
La SalleJamón Teruel

27/03/2004
ETAR9556

4 11.5-

2 (t) Sandra Perez Domingo
Atletica Turolense

23/06/2003
ETAR8060

2 11.6-

(t) Ana Torres Vicente
La SalleJamón Teruel

28/01/2004
ETAR9555

1 SM

(t) Carla Cercós Lorenzo
La SalleJamón Teruel

22/04/2004
ETAR9557

3 SM

(t) Sara Montero Soler
La SalleJamón Teruel

05/10/2004
ETAR9560

5 SM

(t) Yasmin El Bakkali El Ktami
La SalleJamón Teruel

19/04/2003
ETAR8401

6 SM

60m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Erika Torner Conejos
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR2582

3 1:43.8-

2 Ana Marco Fuertes
Tragamillas Alcañiz

09/07/1998
AR2464

4 2:07.2-

Cristina Garcia Dominguez
Tragamillas Alcañiz

12/02/1998
AR2465

6 SM

Marta Guillen Lopez
Tragamillas Alcañiz

14/04/1997
AR2139

5 SM

600m FEM. AL 

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Alba García Ibañez
Simply-Scorpio 71

01/01/1999
ETAR5073

3 3:22.66

2 (t) Maria Fuertes Artigot
La SalleJamón Teruel

30/03/1999
ETAR8406

5 3:26.38

3 (t) Úrsula Martín Peralta
Atletica Turolense

01/01/2000
ETAR3984

2 3:42.48

4 (t) Beatriz Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/01/1999
ETAR6598

4 3:46.08

5 Clara Clemente López
La SalleJamón Teruel

17/07/1999 1 4:07.32

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2012    

1 Irene Garcia Ibañez
Simply-Scorpio 71

11/04/1997
AR2214

1 6:05.70

2 Marta Guillen Lopez
Tragamillas Alcañiz

14/04/1997
AR2139

4 6:29.77

3 (t) Silvia Vergara Alfonso
Simply-Scorpio 71

01/01/1998
ETAR2105

2 7:04.31

Ana Marco Fuertes
Tragamillas Alcañiz

09/07/1998
AR2464

3 SM

1.500m Obst. FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012        Viento: 

1 (t) Gabriela Alvarez Lacruz
Simply-Scorpio 71

01/01/2000
ETAR8883

5 37.7-

2 (t) Marta Cortes Royo
Atletica Turolense

01/01/1999
ETAR1940

3 38.8-

3 (t) Úrsula Martín Peralta
Atletica Turolense

01/01/2000
ETAR3984

4 44.8-

220m vallas (0,76) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2012    

1 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

6 51.9-

2 Belen Fernandez Segundo
Simply-Scorpio 71

10/12/1997
AR2217

5 54.4-

3 Elena Martin Redolar
Atletica Turolense

06/11/1997
AR2232

4 54.9-

(t) Leticia Calvé Lizaga
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3122

3 SM

300m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Marta Martín-albo Cortijo
La SalleJamón Teruel

15/01/2001
ETAR9545

1.10

0.80 O/0.90 O/1.00 XXO/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXX
2 (t) Ana Royuela Marqués

Atletica Turolense
01/01/2001
ETAR3991

0.90

0.80 O/0.90 O/1.00 XXX
(t) Paula Saez Conejos
Atletica Turolense

17/12/2002
ETAR8043

SM

Altura FEM. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Sandra Perez Domingo
Atletica Turolense

23/06/2003
ETAR8060

0.80

0.70 O/0.80 O/0.90 XXX
(t) Ana Torres Vicente
La SalleJamón Teruel

28/01/2004
ETAR9555

SM

(t) Carla Cercós Lorenzo
La SalleJamón Teruel

22/04/2004
ETAR9557

SM

(t) Isabel Eced Royo
La SalleJamón Teruel

27/03/2004
ETAR9556

SM

(t) Sara Montero Soler
La SalleJamón Teruel

05/10/2004
ETAR9560

SM

(t) Yasmin El Bakkali El Ktami
La SalleJamón Teruel

19/04/2003
ETAR8401

SM

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2012    

1 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

1.40

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XXX
1 Belen Fernandez Segundo

Simply-Scorpio 71
10/12/1997
AR2217

1.40

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XXX
3 Marta Lecha Anson

Simply-Scorpio 71
08/04/1997
AR2216

1.35

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
(t) Ana Isabel Hoyos Torres
Atletica Turolense

01/01/1997
ETAR1668

SM

Lucia Goyanes Martinez
Simply-Scorpio 71

10/05/1997
AR2219

SM

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Carmen Garijo García
La SalleJamón Teruel

01/01/2002
ETAR6607

3.25 3.30 3.21 3.30

2 (t) Patricia Arjona Vicente
La SalleJamón Teruel

01/01/2001
ETAR6602

3.27 3.23 3.12 3.27

3 (t) Marta Martín-albo Cortijo
La SalleJamón Teruel

15/01/2001
ETAR9545

3.04 3.08 3.25 3.25

4 (t) Ana Royuela Marqués
Atletica Turolense

01/01/2001
ETAR3991

2.54 2.75 2.75

5 (t) Paula Saez Conejos
Atletica Turolense

17/12/2002
ETAR8043

2.52 2.61 2.61 2.61

(t) Inés Gracia Abril
La SalleJamón Teruel

14/11/2002
ETAR9548

SM

(t) Laura Marín Esteban
La SalleJamón Teruel

20/07/2002
ETAR9546

SM

Longitud FEM. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Isabel Eced Royo
La SalleJamón Teruel

27/03/2004
ETAR9556

2.00 2.10 2.22 2.22

(t) Ana Torres Vicente
La SalleJamón Teruel

28/01/2004
ETAR9555

SM

(t) Carla Cercós Lorenzo
La SalleJamón Teruel

22/04/2004
ETAR9557

SM

(t) Sara Montero Soler
La SalleJamón Teruel

05/10/2004
ETAR9560

SM

(t) Yasmin El Bakkali El Ktami
La SalleJamón Teruel

19/04/2003
ETAR8401

SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 Belen Fernandez Segundo
Simply-Scorpio 71

10/12/1997
AR2217

4.66
-1.5

4.63
-3.8

4.54
-1.7

4.45
-1.6

4.47
-1.7

4.66
-1.5

2 Marta Lecha Anson
Simply-Scorpio 71

08/04/1997
AR2216

4.36
-1.5

4.09
-2.5

3.78
-4.7

4.38
-0.7

4.25
-2.5

4.38
-0.7

3 Elisa Martin Dobon
Atletica Turolense

15/01/1997
AR2138

4.26
-3.3

4.35
-2.5

4.31
-2.9

4.25
-3.9

4.34
-3.1

4.25
-1.9

4.35
-2.5

4 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

4.29
-1.3

4.09
-3.4

4.04
-2.4

4.15
-3.1

4.29
-1.3

5 Rocio Hinojosa Ubé
Atletica Turolense

08/01/1998
AR2492

3.75
-1.7

3.73
-1.5

3.77
-1.6

3.98
-1.2

4.00
-1.2

4.00
-1.2

6 (t) Andrea Ibáñez Romero
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3124

3.76
-2.4

3.70
-3.5

3.46
-2.3

3.86
-0.3

3.40
-1.6

3.60
-1.8

3.86
-0.3

7 (t) Laura Herrero Garcia
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR2801

3.67
-1.6

3.75
-2.3

3.73
-2.0

3.69
-2.6

3.74
-2.2

3.75
-2.3

(t) Leticia Calvé Lizaga
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3122

SM

Lucia Goyanes Martinez
Simply-Scorpio 71

10/05/1997
AR2219

SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Marta Cortes Royo
Atletica Turolense

01/01/1999
ETAR1940

3.85 3.35 3.71 3.85 3.64 3.83 3.85

2 (t) Gabriela Alvarez Lacruz
Simply-Scorpio 71

01/01/2000
ETAR8883

3.64 3.52 3.24 3.40 3.43 3.64

3 (t) Maria Fuertes Artigot
La SalleJamón Teruel

30/03/1999
ETAR8406

3.19 3.21 3.59 3.38 3.51 3.14 3.59

4 (t) Úrsula Martín Peralta
Atletica Turolense

01/01/2000
ETAR3984

2.94 3.02 2.89 3.02

(t) Beatriz Escriche Perez
Atletica Turolense

01/01/1999
ETAR1941

SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 Rocio Hinojosa Ubé
Atletica Turolense

08/01/1998
AR2492

9.23
-4.0

9.28
-3.1

9.62
-0.9

9.15
-3.4

9.16
-1.5

9.43
-0.2

9.62
-0.9

2 (t) Andrea Ibáñez Romero
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3124

9.05
-2.1

8.91
-3.4

8.82
-1.6

8.75
-2.4

8.68
-1.4

9.05
-2.1

3 (t) Laura Herrero Garcia
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR2801

8.67
-1.5

8.26
-3.9

8.29
-2.6

8.39
-1.2

8.67
-1.5

(t) Leticia Calvé Lizaga
Atletica Turolense

01/01/1998
ETAR3122

SM

Triple Salto FEM. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2012    

1 (t) Marta Cortes Royo
Atletica Turolense

01/01/1999
ETAR1940

8.49 8.39 8.59 8.75 8.98 9.09 9.09

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

JJ DD Cto Provincial de Saltos+ Control FAA

Teruel, 6 de mayo 2012

domingo, 6 de mayo de 2012 
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